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Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Martes 6 de Diciembre del 2022, 1:38:41 PM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Noviembre 2022

Cuenta 3514821

Resumen al 30/11/2022

Saldo anterior $ 17,549.38

Depósitos (10) $ 15,765.03

Retiros (4) $ 11,689.43

Saldo al 30/11/2022 $ 21,624.98

Cheques girados 4

Cheques exentos 4

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 19,578.84 $ 19,653.09

Días transcurridos 30 334

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

03/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3020 9343513213 00730202 1,992.00  19,541.38

07/11/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2462 0000002462 00001239  1,992.00 17,549.38

09/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 6124 9343513213 00161249 509.00  18,058.38

11/11/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2463 0000002463 00024148  509.00 17,549.38

11/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 1982 9343513213 00119824 605.00  18,154.38

11/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2057 9343513213 00120575 423.00  18,577.38

11/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2124 9343513213 00121246 7,288.43  25,865.81

14/11/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2465 0000002465 00022609  7,288.43 18,577.38

14/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2817 9343513213 00028171 700.00  19,277.38

15/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0579 9343513213 00105791 1,200.00  20,477.38

15/11/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2466 0000002466 00025243  1,900.00 18,577.38

24/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5202 9343513213 00152022 450.00  19,027.38

25/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3201 9343513213 00132018 605.00  19,632.38

30/11/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 3132 9343513213 00331329 1,992.60  21,624.98

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


